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سخنگوی دولت با بیان این که در تامین کالاهای اساسی و دارو هیچ مشکلی نداریم گفته همه مردم پای کار ایران ایستاده‌اند و

با حضور هر شب خود در خیابان‌ها و میدان‌های شهر نشان می‌دهند برای ایران‌شان اهمیت قائلند.

شمار شهدای سلامت به ۱۰ نفر رسید؛ 

سخنگوی دولت ایران با تاکید بر این که براساس اعلام سازمان بهره‌وری انرژی هیچ مشکلی در تامین انرژی کشور نخواهیم
داشت گفت:

در تامین کالاهای اساسی و دارو نیز هیچ مشکلی نداریم.

به گزارش اسپادانا خبر، فاطمه مهاجرانی در گفت‌وگویی تلویزیونی با قدردانی از همراهی مردم، اظهار کرد:

همه مردم پای کار ایران ایستاده‌اند و با حضور هر شب خود در خیابان‌ها و میدان‌های شهر نشان می‌دهند برای ایران‌شان
اهمیت قائلند.

وی با اشاره به حمله رژیم اسرائیل و آمریکا به ساختمان اورژانس شیراز و خسارت به بیمارستان امام علی اندیمشک و
هلال‌احمر مهاباد، یادآور شد:

بیمارستان ثلاث باباجانی کرمانشاه طی روزهای گذشته به شدت آسیب دیده و متاسفانه از چرخه خدمت‌رسانی خارج شده بود
که خوشبختانه با تلاش فراوان به چرخه خدمت به مردم عزیز ایران بازگشت.

سخنگوی دولت با اشاره به حمله دشمن به مراکز ارائه خدمات عمومی، افزود:

دشمن ادعا می‌کند تنها مراکز نظامی را هدف قرار می‌دهد اما شاهدیم که شمار شهدای سلامت به ۱۰ نفر رسیده است.

مهاجرانی هم‌چنین با تاکید بر این که براساس اعلام سازمان بهره‌وری انرژی هیچ مشکلی در تامین انرژی کشور نخواهیم
داشت تاکید کرد که در تامین کالاهای اساسی و دارو نیز هیچ مشکلی نداریم. در زمینه کالاهای اساسی روزمره مردم از جمله

برنج، روغن، مرغ، گوشت، تخم‌مرغ و شکر ذخیره به اندازه کافی وجود دارد. اتاق اصناف ایران هم اعلام کرد ذخایر گندم و آرد
به اندازه کافی وجود دارد و جای نگرانی نیست.

وی با قدردانی از اصناف مختلف برای تداوم فعالیت در روزهای اخیر، تاکید کرد:

اصناف با فعالیت خود باعث شده‌اند جریان زندگی در کشور به‌صورت عادی ادامه یابد. نانوایان، خرده‌فروش‌ها، سوپرمارکت‌ها
و مغازه‌ها باز و کالاهای اساسی در استان‌هایی که مهمان‌پذیری بیشتری دارند مثل استان‌های شمالی و خراسان رضوی به

اندازه کافی موجود است.

سخنگوی دولت یادآور شد:
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در راستای تسهیل ارائه خدمات درمانی، طبق اعلام سازمان نظام پزشکی، مدت اعتبار پروانه مطب پزشکان که تا آخر اسفند
مهلت داشتند، تا آخر فروردین ۱۴۰۵ تمدید شد. هم‌چنین در راستای ایجاد انسجام ملی و خدمت‌رسانی مناسب، تاکسی تلفنی
تهران اعلام کرد مردم در زمان‌هایی که اینترنت دچار اختلال است، می‌توانند با شماره ۱۳۳ تماس بگیرند و درخواست خدمت

کنند. 

وی با اشاره به آسیب و تخریب منازل مسکونی فراوان در تجاوز نظامی به ایران، گفت:

فراجا تصمیم گرفته برای حفظ اموال مردم، به‌خصوص در خانه‌هایی که به دلیل شدت آسیب، قابل سکونت نیست، نیروهای
خود را برای محافظت از آن منازل آسیب دیده و وسایل باقیمانده، در آن‌جا مستقر کنند.

سخنگوی دولت با اشاره به راه‌اندازی برنامه‌ای با نام «صنایع خلاق در کنار مردم»، گفت:

هدف از این اقدام تولید آثار هنری با موضوع روایت انسانی جنگ است. وقتی که ما از ۱۶۸ دانش‌آموز مینابی صحبت می‌کنیم،
از ۱۶۸ کودکی صحبت می‌کنیم که می‌خواستند زندگی‌ خود را بسازند. این برنامه تا ۲۵ اسفند ماه در سامانه خدمت معاونت

علمی رئیس‌جمهوری در دسترس است.

مهاجرانی با بیان این که امروز به‌شدت نیازمند انسجام اجتماعی هستیم، یادآور شد:

وزارت آموزش و پرورش خطاب به یونسکو نامه‌ای نوشته و اعلام کرده که بیش از ۲۰ مرکز آموزشی ما آسیب جدی دیده و
مورد حمله قرار گرفته و منتظر هستیم ببینیم یونسکو چه واکنشی نشان می‌دهد.

وی با بیان اینکه فارغ از سبک‌ها و سلیقه‌های سیاسی موضوع ما، ایران است، تصریح کرد:

صرف نظر از اینکه به چه نحله سیاسی متصل هستیم، همه گروه‌ها و احزاب به ایران فکر می‌کنند. در همین راستا شاهد
بیانیه جبهه اصلاحات بودیم که در آن حمله خارجی به‌شدت محکوم و اعلام کرده بود هرگونه حمله‌ای محکوم است و نمی‌تواند

آزادی‌ساز باشد.

سخنگوی دولت یادآور شد:

همه اقوام و ادیان ایرانی امروز پای کار ایران هستند و معتقد هستیم که ایران را باید ایرانی بسازد و سرنوشت ایران را باید
ایرانیان رقم بزنند.
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